Ofício nº 895/2017 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 25 de setembro de 2017.

A Sra.

Taynná Vaccaro M. Alves

Coord. De Vigilância em Saúde

Nesta

Assunto: Resposta ao Oficio SEMSAS/VISA Nº 057/2017

Senhora Coordenadora,

Em atenção ao Vosso Ofício SEMSAS/VISA nº 057/2017, que solicita o Auditório da Câmara Municipal de Sorriso para o dia 28.09.2017 a partir das 13h00, para realização de Curso de Manipulação Segura dos Alimentos, servimo-nos do presente para confirmar a disponibilidade do Plenário da Câmara conforme solicitado.

Atenciosamente,

FABIO GAVASSO

Presidente